РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2016№ 346

О  досрочном прекращении полномочий

депутата Устинова С.И.

В соответствии с  пунктом 16 статьи 71 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11статьи
40 Федерального закона   от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями и дополнениями), статьёй  Устава муниципального
образования Октябрьское Вязниковского районаВладимирской области и
рассмотрев  заявление от 23.02.2016 депутатапо 9 одномандатному
избирательному округу Устинова Сергея Ивановича,  Совет народных
депутатов муниципального образования Октябрьскоер е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия  депутата по9 одномандатному
избирательному   округу  Устинова Сергея Ивановича в связи с отставкой  по
собственному желанию.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                        В.В. Лапина